0

Gobierno de
Canelones

CANELONES

LLAMADO EXTERNO N° 14/2018 PROMOTORES DEPORTIVOS DE VERANO
ORDEN DE PRELACION

De acuerdo con Acta N°3 de fecha 19/11/2018, del Tribunal designado para realizar el proceso de seleccion,
se publica resultado final.

N° de Postulante
2018-01-14-56
2018-01-14-44
2018-01-14-28
2018-01-14-40
2018-01-14-29
2018-01-14-86
2018-01-14-20
2018-01-14-30

2018-01-14-2
2018-01-14-53

2018-01-14-4
2018-01-14-21
2018-01-14-39

© 60 N O o A~ WO DN =

-
o

—
-

-
N

-
w

Canelones, 19 de noviembre de 2018

Page 1




	.

