



LLAMADO EXTERNO Nº 14/2018 PROMOTORES DEPORTIVOS DE VERANO ORDEN DE PRELACIÓN

De acuerdo con Acta N°3 de fecha 19/11/2018, del Tribunal designado para realizar el proceso de selección, se publica resultado final.

	N° de Postulante
1	2018-01-14-56
2	2018-01-14-44
3	2018-01-14-28
4	2018-01-14-40
5	2018-01-14-29
6	2018-01-14-86
7	2018-01-14-20
8	2018-01-14-30
9	2018-01-14-2
10	2018-01-14-53
11	2018-01-14-4
12	2018-01-14-21
13	2018-01-14-39

Canelones, 19 de noviembre de 2018